
2023 年 11 月吉日 

お取引企業様各位 

株式会社マイウェイ 

TEL 03-5876-3640 

FAX 03-5876-3670 

 

年末年始休業および出荷業務のご案内 

 

拝啓  

貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りまして、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業期間ならびに出荷業務について下記のとおりご案内いたします

ので何卒ご査収くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

◇休業期間 

12 月 28 日（木）～ 1 月 4 日（木） 

1 月 5 日（金）より通常通り営業いたします。 

 

 

◇出荷業務 

12 月 26 日（火）午前中のご注文分まで年内出荷 

（一部対象外の商品もございます） 

 

※交通機関の混雑、気象等の影響により通常通りお届けできない場合がございます。

納期に余裕をもってご注文頂ければと存じます。 

 

12 月 26 日午後以降のご注文につきましては、1 月 5 日(金)～の出荷となりますので、

ご了承頂きますようお願い申し上げます。 


